MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Térreo   Sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

EDITAL PROEC Nº 006/2019
Chamada Pública Complementar nº 01/2019 – Vagas Remanescentes

Resultado final do Processo Seletivo de Bolsistas para
atuarem na ação PJ001-2019 - Coro da UFABC 2019
aprovada pelo Ato Decisório do CEC nº 009/2018.
(Processo nº 23006.000395/2019-12)

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC) DA FUN DAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC) , considerando o disposto no item 6 do
Edital ProEC nº 006/2019 – Chamada Pública Complementar nº 01/2019 – Vagas
Remanescentes, torna público o resultado final do Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem
na ação PJ001-2019 - Coro da UFABC 2019, aprovada pelo Ato Decisório do CEC nº 009/2018,
conforme ANEXO I.

Santo André, 26 de julho de 2019.

LEONARDO JOSÉ STEIL
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Térreo   Sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292
proec@ufabc.edu.br

EDITAL PROEC Nº 006/2019
Chamada Pública Complementar nº 01/2019 – Vagas Remanescentes

DISCENTE RA
CÓDIGO E
TÍTULO DA
AÇÃO

COORDENAÇÃO VIGÊNCIA
DA BOLSA

RESULTADO
DA SELEÇÃO

CAROLINA MIE
MIOSHI

11022716
PJ001-2019 - Coro
da UFABC 2019

PEDRO
LAURIDSEN
RIBEIRO

01/08/2019 a
20/12/2019 Bolsista

EDUARDO
HIROSHI
YAMAGUCHI
KUME

11201921655
PJ001-2019 - Coro
da UFABC 2019

PEDRO
LAURIDSEN
RIBEIRO

01/08/2019 a
20/12/2019

Não
selecionado(a)

MICAELLE DOS
ANJOS FLAVIO

11201920691
PJ001-2019 - Coro
da UFABC 2019

PEDRO
LAURIDSEN
RIBEIRO

01/08/2019 a
20/12/2019

Não
selecionado(a)